

Elektroniskt underskriven av:

Pär Ingvar Elander, Styrelseledamot
2024-12-11

Årsredovisning

för

Elander Miljöteknik AB

556802-7865

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Styrelsen och verkställande direktören för Elander Miljöteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet kopplad till miljöfrågor i jord, berg och vatten. Även tjänster inom sjukvård tillhandahålls till mindre del.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	811	1 110	1 335	1 858	2 412
Resultat efter finansiella poster	-25	312	467	276	238
Soliditet (%)	99,8	94,2	88,3	87,2	86,2

Omsättningen har minskat som en följd av att verksamheten avtagit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 061 644	235 621	1 397 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		235 621	-235 621	0
Årets resultat			69 278	69 278
Belopp vid årets utgång	100 000	997 265	69 278	1 166 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 265
årets vinst	69 278
	1 066 543

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 066 543
	1 066 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		810 644	1 109 529
Övriga rörelseintäkter		0	3 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 644	1 113 305
Råvaror och fönödenheter			
Inköpta tjänster		-5 790	-2 500
Övriga externa kostnader		-165 911	-196 991
Personalkostnader	1	-651 830	-546 579
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 467	-23 347
Övriga rörelsekostnader		-639	-798
Summa rörelsekostnader		-838 637	-770 215
Rörelseresultat		-27 993	343 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 643	1 906
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-32 910
Summa finansiella poster		2 643	-31 004
Resultat efter finansiella poster		-25 350	312 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	0
Summa bokslutsdispositioner		121 000	0
Resultat före skatt		95 650	312 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 372	-76 465
Årets resultat		69 278	235 621

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	25 169	9 725
Summa materiella anläggningstillgångar		25 169	9 725

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	1 029 561	1 424 311
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 029 561	1 424 311
Summa anläggningstillgångar		1 054 730	1 434 036

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		184 904	208 244
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 022	76 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 903	26 137
Summa kortfristiga fordringar		259 829	311 041

Kassa och bank

Kassa och bank		384 108	335 453
Summa kassa och bank		384 108	335 453
Summa omsättningstillgångar		643 937	646 494

SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 667	2 080 530
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		997 265	1 061 643
Årets resultat		69 278	235 621
Summa fritt eget kapital		1 066 543	1 297 264
Summa eget kapital		1 166 543	1 397 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		451 000	572 000
Summa obeskattade reserver		451 000	572 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 537	5 969
Övriga skulder		63 587	80 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	25 001
Summa kortfristiga skulder		81 124	111 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 667	2 080 530

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	218 855	218 855
Inköp	29 911	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 766	218 855
Ingående avskrivningar	-209 130	-185 783
Årets avskrivningar	-14 467	-23 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-223 597	-209 130
Utgående redovisat värde	25 169	9 725

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 457 220	1 248 586
Tillkommande fordringar	654 000	208 634
Avgående fordringar	-1 048 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 062 470	1 457 220
Ingående nedskrivningar	-32 910	
Årets nedskrivningar		-32 910
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 910	-32 910
Utgående redovisat värde	1 029 560	1 424 310

Linköping 2024-12-10

Ann Britt Elander
Ann Britt Elander
Verkställande direktör

Pär Ingvar Elander
Pär Ingvar Elander